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MEDIA 
Km/hP.S. TRASF. TOT.

1
0 Cremona PARTENZA 21.00
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1 Cremona - Piscine 2,840 2,840 0.15 21.15 11,36

2
PS1 CREMONA 1,650 0.04 21.19

1A Cremona - Riordino IN 7,340 8,990 0.30 21.49 17,98

3 RIORDINO “A” 10.11

4
1B Cremona - Riordino OUT 8.00
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1C Salsomaggiore Terme 54,600 54,600 1.10 9.10 46,80

5 2 Pontegrosso 8,020 8,020 0.35 9.45 13,75

6
PS2 PELLEGRINO “A” 9,500 0.04 9.49

3 Pellegrino Parmense - Bivio Bore 1,390 10,890 0.25 10.14 26,14

7
PS3 VERONICA “A” 7,500 0.04 10.18

4 Varano De’ Melegari 18,510 26,010 0.40 10.58 39,02

8
PS4 VARANO “A” 6,700 0.04 11.02

4A Salsomaggiore Terme - Riordino IN 33,150 39,850 1.05 12.07 36,79

9 RIORDINO “B” 0.40

10
4B Salsomaggiore Terme - Riordino OUT 12.47
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4C Salsomaggiore Terme 0,680 0,680 0.10 12.57 4,08

11 5 Pontegrosso 8,020 8,020 0.50 13.47 9,62

12
PS5 PELLEGRINO “B” 9,500 0.04 13.51

6 Pellegrino Parmense - Bivio Bore 1,390 10,890 0.25 14.16 26,14

13
PS6 VERONICA “B” 7,500 0.04 14.20

7 Varano De’ Melegari 18,510 26,010 0.40 15.00 39,02

14
PS7 VARANO “B” 6,700 0.04 15.04

7A Salsomaggiore Terme - Riordino IN 33,150 39,850 1.05 16.09 36,79

15 RIORDINO “C” 0.30

16
7B Salsomaggiore Terme - Riordino OUT 16.39
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7C Salsomaggiore Terme 0,680 0,680 0.10 16.49 4,08

17 8 Pontegrosso 8,020 8,020 0.50 17.39 9,62

18
PS8 PELLEGRINO “C” 9,500 0.04 17.43

9 Pellegrino Parmense - Bivio Bore 1,390 10,890 0.25 18.08 26,14

19
PS9 VERONICA “C” 7,500 0.04 18.12

10 Varano De’ Melegari 18,510 26,010 0.40 18.52 39,02

20

PS10 VARANO “C” 6,700 0.04 18.56

10A Cremona PISCINE ARRIVO 72,240 78,500 1.40 20.36 47,36

Allineamento per Cerimonia Premiazioni 0.15

10B Cremona Allineamento OUT 20.51
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10C Cremona CERIMONIA PREMIAZIONI 2,900 2,900 0.10 21.01 17,40

TOTALI 72,750 291,340 364,090 13.50


